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SEÑOR  

JUZGADO 17 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COPETENCIA MULTIPLE DE 

BOGOTA DC 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No:   2018-01113 

DEMANDANTE:   COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS                    

 SOLIDARIOS-COASOL 

DEMANDADO:    TORRES ANZOLA PABLO JOSE 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada de la 

parte demandante, me permito anexar liquidación del crédito correspondiente al 

proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
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JUZGADO 17 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA DC 
PROCESO EJECUTIVO N° 2018-01113 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS-COASOL 
CONTRA: TORRES ANZOLA PABLO JOSE 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-dic-2017 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-mar-2022 

  

2017 Diciembre 01-dic-2017 36,76% 2,64%  $    272.100   $    272.100   31   $       7.432  

2018 

Enero 01-ene-2018 31,04% 2,28%  $    272.100   $    544.200   31   $     12.812  

Febrero 01-feb-2018 31,04% 2,28%  $    272.100   $    816.300   28   $     17.358  

Marzo 01-mar-2018 31,04% 2,28%  $    272.100   $ 1.088.400   31   $     25.624  

Abril 01-abr-2018 31,73% 2,32%  $    272.100   $ 1.360.500   30   $     31.606  

Mayo 01-may-2018 31,73% 2,32%  $    272.100   $ 1.632.600   31   $     39.191  

Junio 01-jun-2018 31,73% 2,32%  $    272.100   $ 1.904.700   30   $     44.248  

Julio 01-jul-2018 30,05% 2,21%  $    272.100   $ 2.176.800   31   $     49.795  

Agosto  01-ago-2018 30,05% 2,21%  $    272.100   $ 2.448.900   31   $     56.019  

Septiembre 01-sep-2018 30,05% 2,21%  $    272.100   $ 2.721.000   30   $     60.235  

Octubre 01-oct-2018 34,25% 2,48%  $    272.100   $ 2.993.100   31   $     76.852  

Noviembre 01-nov-2018 29,45% 2,17%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     65.080  

Diciembre 01-dic-2018 29,45% 2,17%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     67.249  

2019 

Enero 01-ene-2019 36,65% 2,64%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     81.536  

Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64%  $  2.993.100   $ 2.993.100   28   $     73.645  

Marzo 01-mar-2019 36,65% 2,64%  $  2.993.100   $ 2.993.100  31  $     81.536  

Abril 01-abr-2019 28,98% 2,14%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     64.153  

Mayo 01-may-2019 29,01% 2,15%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     66.353  

Junio 01-jun-2019 28,95% 2,14%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     64.094  

Julio 01-jul-2019 28,92% 2,14%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     66.169  



Agosto  01-ago-2019 28,98% 2,14%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     66.292  

Septiembre 01-sep-2019 28,98% 2,14%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     64.153  

Octubre 01-oct-2019 28,65% 2,12%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     65.617  

Noviembre 01-nov-2019 28,55% 2,11%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     63.303  

Diciembre 01-dic-2019 28,37% 2,10%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     65.044  

2020 

Enero 01-ene-2020 28,16% 2,09%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     64.613  

Febrero 01-feb-2020 28,59% 2,12%  $  2.993.100   $ 2.993.100   29   $     61.269  

Marzo 01-mar-2020 28,43% 2,11%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     65.167  

Abril 01-abr-2020 28,04% 2,08%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     64.367  

Mayo 01-may-2020 27,29% 2,03%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     62.821  

Junio 01-jun-2020 27,18% 2,02%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     60.575  

Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     62.594  

Agosto 01-ago-2020 27,44% 2,04%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     63.131  

Septiembre 01-sep-2020 27,53% 2,05%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     61.274  

Octubre 01-oct-2020 27,14% 2,02%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     62.511  

Noviembre 01-nov-2020 26,76% 2,00%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     59.862  

Diciembre 01-dic-2020 26,19% 1,96%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     60.540  

2021 

Enero 01-ene-2021 25,98% 1,94%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     60.102  

Febrero 01-feb-2021 26,31% 1,97%  $  2.993.100   $ 2.993.100   28   $     54.907  

Marzo 01-mar-2021 26,31% 1,97%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     60.790  

Abril 01-abr-2021 25,97% 1,94%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     60.081  

Mayo 01-may-2021 25,83% 1,93%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     59.789  

Junio 01-jun-2021 25,82% 1,93%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     57.840  

Julio 01-jul-2021 25,77% 1,93%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     59.664  

Agosto 01-ago-2021 25,72% 1,93%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     59.559  

Septiembre 01-sep-2021 25,67% 1,92%  $  2.993.100   $ 2.993.100  30  $     57.537  

Octubre  01-oct-2021 25,62% 1,92%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     59.350  

Noviembre 01-nov-2021 25,57% 1,92%  $  2.993.100   $ 2.993.100   30   $     57.335  



Diciembre 01-dic-2021 26,19% 1,96%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     60.540  

2022 

Enero 01-ene-2022 26,49% 1,98%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     61.164  

Febrero 01-feb-2022 27,45% 2,04%  $  2.993.100   $ 2.993.100   28   $     57.040  

Marzo 01-mar-2022 27,71% 2,06%  $  2.993.100   $ 2.993.100   31   $     63.688  

CAPITAL ACELERADO 

2018 

Octubre 10-oct-2018 34,25% 2,48%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    174.664  

Noviembre 10-nov-2018 29,45% 2,17%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    147.909  

Diciembre 10-dic-2018 29,45% 2,17%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    152.840  

2019 

Enero 10-ene-2019 36,65% 2,64%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    185.309  

Febrero 10-feb-2019 36,65% 2,64%  $  6.802.500   $ 6.802.500   28   $    167.376  

Marzo 10-mar-2019 36,65% 2,64%  $  6.802.500   $ 6.802.500  31  $    185.309  

Abril 10-abr-2019 28,98% 2,14%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    145.803  

Mayo 10-may-2019 29,01% 2,15%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    150.802  

Junio 10-jun-2019 28,95% 2,14%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    145.668  

Julio 10-jul-2019 28,92% 2,14%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    150.385  

Agosto  10-ago-2019 28,98% 2,14%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    150.663  

Septiembre 10-sep-2019 28,98% 2,14%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    145.803  

Octubre 10-oct-2019 28,65% 2,12%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    149.130  

Noviembre 10-nov-2019 28,55% 2,11%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    143.870  

Diciembre 10-dic-2019 28,37% 2,10%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    147.827  

2020 

Enero 10-ene-2020 28,16% 2,09%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    146.848  

Febrero 10-feb-2020 28,59% 2,12%  $  6.802.500   $ 6.802.500   29   $    139.248  

Marzo 10-mar-2020 28,43% 2,11%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    148.107  

Abril 10-abr-2020 28,04% 2,08%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    146.288  

Mayo 10-may-2020 27,29% 2,03%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    142.776  

Junio 10-jun-2020 27,18% 2,02%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    137.670  

Julio 10-jul-2020 27,18% 2,02%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    142.259  

Agosto 10-ago-2020 27,44% 2,04%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    143.480  



Septiembre 10-sep-2020 27,53% 2,05%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    139.260  

Octubre 10-oct-2020 27,14% 2,02%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    142.071  

Noviembre 10-nov-2020 26,76% 2,00%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    136.050  

Diciembre 10-dic-2020 26,19% 1,96%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    137.590  

2021 

Enero 10-ene-2021 25,98% 1,94%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    136.596  

Febrero 10-feb-2021 26,31% 1,97%  $  6.802.500   $ 6.802.500   28   $    124.788  

Marzo 10-mar-2021 26,31% 1,97%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    138.158  

Abril 10-abr-2021 25,97% 1,94%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    136.548  

Mayo 10-may-2021 25,83% 1,93%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    135.884  

Junio 10-jun-2021 25,82% 1,93%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    131.455  

Julio 10-jul-2021 25,77% 1,93%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    135.600  

Agosto 10-ago-2021 25,72% 1,93%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    135.362  

Septiembre 10-sep-2021 25,67% 1,92%  $  6.802.500   $ 6.802.500  30  $    130.766  

Octubre  10-oct-2021 25,62% 1,92%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    134.887  

Noviembre 10-nov-2021 25,57% 1,92%  $  6.802.500   $ 6.802.500   30   $    130.306  

Diciembre 10-dic-2021 26,19% 1,96%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    137.590  

2022 

Enero 10-ene-2022 26,49% 1,98%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    139.009  

Febrero 10-feb-2022 27,45% 2,04%  $  6.802.500   $ 6.802.500   28   $    129.637  

Marzo 10-mar-2022 27,71% 2,06%  $  6.802.500   $ 6.802.500   31   $    144.745  

INTERESES MORATORIOS  $    9.079.842  

CAPITAL   $    2.993.100  

CAPITAL ACELERADO  $       221.700  

TOTAL LIQUIDACION  $   12.294.642  

 



 
 

 

JUZGADO DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE  BOGOTÁ D.C. 

 

TRASLADO SECRETARIAL  

ARTÍCULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL 

ARTÌCULO  

110 ibidem. 

 

 

 Teniendo en cuenta la liquidación de crédito que antecede, se fija en lista de 

traslados:  

      

Hoy 09 de marzo de 2022 a las 8:00 a.m.  

Inicia el día 10 de marzo de 2022 a las 8:00 a.m.  

Vence el día 14 de marzo de 2022 a las 5:00 p.m.  

   

 

 

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA 

SECRETARIA 

 


